
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przejęcia do ponownego prowadzenia przez Gminę Bolesławiec Szkoły Podstawowej w Żdżarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz 39), Rada Miejska w Bolesławcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Bolesławiec z dniem 1 marca 2025 r. przejmuje do ponownego prowadzenia Szkołę Podstawową 
w Żdżarach od Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka z/s Żdżary 123, 98-430 Bolesławiec. 

§ 2. Przejęcie Szkoły Podstawowej w Żdżarach przez Gminę Bolesławiec następuje na warunkach określonych 
w umowie przekazania zawartej dnia 12 grudnia 2012 r. pomiędzy Gminą Bolesławiec a Stowarzyszeniem 
Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka z/s Żdżary 123, 98-430 Bolesławiec. 

§ 3. Z dniem przejęcia Szkoła Podstawowa w Żdżarach, o której mowa w § 1 staje się gminną jednostką 
organizacyjną pod nazwą „Szkoła Podstawowa w Żdżarach”, prowadzącą gospodarkę finansową w formie 
jednostki budżetowej. 

§ 4. Szkołę Podstawową w Żdżarach wyposaża się w mienie komunalne (nieruchomość oraz mienie ruchome), 
na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, podpisanego w terminie do dnia 28 lutego 2025r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B79869F-7407-4106-BBF2-699D237251B9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


